
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. Bit' ,Date.26 / 1//2011 

PER. 

NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT Tit MATERIALEVE TE INVENT ARIT EKONOMIK 

DHE ATIJ TE IMET DHE PER KALIM INVENTARI 

Keshilli i Bashlcise se Qytetit Korce, i l11bledhur nedaten e sotl11e, mbasi mori ne shqyrtim 
materialin e pergatitur nga Nderl11anja e Sherbimeve Mbeshtetese e Arsimit dhe Cerdhes (dega 
e Finances) per nxjen:jen jashte perdorimit te materialeve te inventarit ekonomik dhe atij te il11et 
dhe propozil11in per kalil11in e nje pjese te inventarit te shkolles "Sotir Gurra " ne shko11at 
nentevjecare te disa komunave , 

ne. zbatil11 te Ligjit nr.8652,date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", neni 32 pika "e", Ligjin nr.6942 date 25.12.1984 "Per adl11inistrimin, rmij tj en, 
dokumentimin dhe qarkullimin e vlerave meteriale dhe monetare", te ndryshuar me Ligjin nr. 
7426,date 14.11.1990, V.K.M nr.70,date 1l.03.1985 " Per administrimin,ruajtjen,dokumentimin 
dhe qarkullimin e vlerave meteriale dhe monetare",te ndryshuar me V.K.M Nr.170, date 
03.04.1993, si dhe l11bas diskutimeve te Keshilltareve , 

\ 

VENDOSI: 

1. 	 Te miratoje nxjenjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogaritjeve te meposhtme: 

a. 	 lnventar ekonomik 6204683 (gjashtemeleondyqindekatel111ijegjashteqindtetedhjetetre) 
leke. 

b. 	 Inventar i imet 952231 (nenteqindpesedhjetedymijedyqindetridhjetenje) leke. 

2. Materialet te cila! do te nxinen jashte perdorimit jane te pasqyruara ne procesverbalet 
bashkangjitur ketij vendimi. 

3. Te miratoje kalimin e nje pjese te inventarit nga shko11a 9-vjecare Sotir Gurra ne shko11at 9
vjecare Pirg, Barc,Sovjan ,Moglice,Vreshtas . 
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4 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermarja Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe 
Cerdhes. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 
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